166. TROJANA, Funerum in qua ad sequens dub. An capitulum ecclesiæ cathedralis possit exigere caroleno decem pro delatione culcitæ, seu panni occasione tumulationis confratrum defunctorum, quatenus eadem culcitæ, seu pannus adhibeatur.

Sacr. congr. Concil. die 29 Augusti 1733 respondit: negative et amplius.

167. PHARAONEN. Jurisdictionis, in qua ad seq. dub.

I. An eminentissimus episcopus interesse possit, tam per se, quam per alium, electionibus abbatissarum, vel priorissarum monasteriorum Monialium Regularibus ordinis Cisterciensis subjectarum.

II. An liceat eidem petere rationes administrationis bonorum ipsorum monasteriorum.

III. An idem eminentissimus Ordinarius possit inhibere Regularibus, ne sine prævia ejus approbatione excipiant confessiones Monialium etiam subjectarum regimini ipsorum Regularium, nonobstante asserto brevi Urbani VIII atque prætensa consuetudine, in casu, etc.

Sacr. congr. Conc. die 14 Novembris 1733 respondit: Affirmative in omnibus.

168. GUARDIEN. In qua ad sequens dub.

I. An episcopus Gardien. possit exigere subsidium charitativum ab ecclesia Sancti Joannis oppidi Aquevive.

II. An idem episcopus possit exigere cathedralicum seu synodaticum a dicta ecclesia, ejusque parrocho.

III. An idem episcopus in actu visitationis faciendæ possit exigere procuracionem.

IV. An dictus episcopus in eadem visitatione possit recognoscere libros administrationis bonorum ejusdem ecclesiæ, ejusque rationem petere, in casu, etc.

Sacr. congr. Conc. die 14 Novembris 1733 respondit: Ad I, II et III, negative; ad IV, affirmative *jure delegato*.

169. FABRIANEN. Fontis baptismalis, in qua ad seq. dub.

An ad secundum dubium sit standum, vel recedendum a decisio die 21 Junii 1732.

S. C. C. die 14 Novembris 1733 respondit: *Prævio recessu a decisio negative ad primam partem, et affirmative ad secundam.*

170. PAPIEN. Oneris Missarum, in qua ad sequens dubia.

I. An Missa quotidiana fundata a Balhuasare de Magistris in altari SS. Trium Regum erecto in ecclesia S. Crucis PP. Reformatorum Sancti Francisci private celebranda sit a dictis Patribus, sive potius celebrari possit a capellano ab hæredibus deputando, et quatenus negative ad primam, et affirmative ad secundam partem.

II. An dicti PP. teneantur præstare patientiam pro celebratione dictæ Missæ, solius ejusdem subventionem pro utensilibus, sive potius sit locus translatio dictæ Missæ ad aliam ecclesiam arbitrio hæredis, in casu, etc.

Sacr. congr. Concil. die 12 Decembris 1733 respondit: Ad I, negative ad primam partem, et affirmative ad secundam, ad II, negative ad primam partem; quo vero ad secundam affirmative ad aliam ecclesiam designandam ab episcopo.